ПАДЦЗАХАДОН БЮДЖЕТОН ИУМ/ЕЙАГАХУЫРАДОН УАГДОН
«АХУЫРАДОН ЦЕНТР «ЭРУДИТ »

БАРДЗЫРД

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРУДИТ»

Приказ
от 02.03.2020 г. №31-Д
г. Владикавказ

«О проведении школьного этапа соревнований по шахматам
«Белая ладья», проводимого в рамках Национального проекта

Образования «Успех каждого ребенка»

В целях организации деятельности в рамках Национального проекта
Образования «Успех каждого ребенка» в ГБОУ ЦО Эрудит, привлечения к
регулярным занятиям шахматами, выявления одаренных юных шахматистов,
а также в соответствии с планом работы ГБОУ ЦО Эрудит, на 2021-2022
учебный год

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести 3, 4, 5 марта 2022 года спортивные соревнования по

шахматам в ГБОУ ЦО Эрудит.
2. Утвердить Положение о проведении спортивных соревнований по

шахматам ГБОУ ЦО Эрудит (приложение).
2.1. Назначить воспитателей, ответственных за жизнь и безопасность

детей во время проведения соревнований.
2.2. Воспитателям обеспечить участие в соревнованиях команд
классов.

3.Педагогу дополнительного образования ЕдзиевуВ.Т.:
3.1 организовать проведение соревнований по шахматам;
3.2 провести с учащимися, принимающими участие в соревнованиях
инструктаж по технике безопасности.

4.Назначить дежурными во время проведения соревнований Тотрову А.А.,
Тебиеву Я.О.
5. Заместителю директора по ВР Куловой З.С. подготовить необходимую
документацию и помещение для проведения соревнований, направить
медицинского работника на время соревнований.
6. Всем участникам соревнований в обязательном порядке соблюдать на
территории образовательной организации масочный режим.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по ВР Кулову З.С.

Директор Э.Х. Фидарова